PRVA BANKA CRNE GORE

535-0000000011579-68

Kartica racuna u plathom prometu
12.02.2018 - 18.02.2018

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG BURBE CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
16,331.95 44,215.30 27,883.35 PRETHODNI PROMET
12.02.2018 0.00 17.00 27,900.35 (pp30) CIP I BR KOD ZA KNJI GU SENADA M 24
12.02.2018 0.00 17.00 27,917.35 (pp30) CIP | BAR KOD PO FAK 24-67 24
12.02.2018 0.00 24.00 27,941.35 (pp30) Ostali transferi CIP RAJKO SIMONOVIC 24
12.02.2018 0.00 17.00 27,958.35 (pp30) IZRADA CIPA | BAR-KODA 24
12.02.2018 0.00 37.00 27,995.35 (pp30) upl za cip zlatna pahulja [0384113846] 24
13.02.2018 0.00 62.00 28,057.35 (pp30) Ostali transferi [02270537692001] 25
13.02.2018 16.81 0.00 28,040.54 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 25
13.02.2018 250.00 0.00 27,790.54 (pp30) UG O DJELU 25
13.02.2018 150.00 0.00 27,640.54 (pp30) ODR SOFTVERA 25
13.02.2018 2.52 0.00 27,638.02 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga 25
13.02.2018 0.00 17.00 27,655.02 (pp30) Promet usluga IZRADA CIP-A IZRADA 25
13.02.2018 0.00 10.00 27,665.02 (pp30) god clanarina 25
13.02.2018 0.00 25.00 27,690.02 (pp30) I1ZRADA CIPA | BAR-KODA 25
13.02.2018 0.00 71.00 27,761.02 (pp30) Promet usluga IZRADA ClPa | 25
13.02.2018 1.05 0.00 27,759.97 (pp30) [AutoProv]1324 Provizija UPP 25
14.02.2018 0.00 10.00 27,769.97 (ppl0) Promet usluga 26
14.02.2018 0.00 10.00 27,779.97 (ppl0) Promet usluga 26
14.02.2018 0.00 48.00 27,827.97 (pp30) /BNF/FAKTURA BR 24-72 [105- 26
14.02.2018 0.00 10.00 27,837.97 (pp30) CLANARINA 26
14.02.2018 60.48 0.00 27,777.49 (pp40) OBUKA RACUNOVODJE U JAV SEKTORI 26
14.02.2018 39.60 0.00 27,737.89 (pp30) Promet usluga 26
14.02.2018 237.99 0.00 27,499.90 (pp30) GORIVO 26
14.02.2018 78.12 0.00 27,421.78 (pp30) OSIG ZAPOSLENIH 26
14.02.2018 1.38 0.00 27,420.40 (pp30) [AutoProv]1325 Provizija UPP 26
15.02.2018 0.00 27.00 27,447.40 (pp30) Promet usluga CIP PA FAKTURI 24-76 27
16.02.2018 333.85 0.00 27,113.55 (pp40) pomoc u prevoyu zaposlenih 28
16.02.2018 30.00 0.00 27,083.55 (pp30) Placanje provizije 28
16.02.2018 100.00 0.00 26,983.55 (pp30) Ostali transferi 28
16.02.2018 529.34 0.00 26,454.21 (pp30) Promet usluga 28
16.02.2018 0.00 42.00 26,496.21 (pp30) Promet usluga faktura br 24-78 28
16.02.2018 0.00 12.00 26,508.21 (pp30) Ostali transferi CIP NEMANJA VUJACIC 28
16.02.2018 0.00 42.00 26,550.21 (pp30) PROMET USLUGA [FT180476FR7W] 28
16.02.2018 1.42 0.00 26,548.79 (pp30) [AutoProv]1327 Provizija UPP 28
ZA PERIOD: 1,832.56 498.00 Promet: -1,334.56 za period
UKUPNO : 18,164.51 44,713.30 26,548.79
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